
Strona 1 z 2 
 

 
 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                               Katowice, dn. 23.11.2010r 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
40-006 Katowice, ul. Bankowa 12 
tel. (032) 359 19-84 fax. (0-32) 359 20 48 
 

INFORMACJA 
O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO  

W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 193 000 EUR 
 

na 
 

 „Usługę sprzątania i utrzymania czystości w obiektach Uniwersytetu Śląskiego 
zlokalizowanych na terenie miast: Katowice, Sosnowiec, Chorzów, Rybnik, 
Boguchwałowice, Cieszyn 

 
 
 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) informujemy, że 
w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która uzyskała 
najwyższą ilość punktów zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ, złożona przez 
Wykonawcę: 

 
 

Impel Cleaning Sp. z o.o. 
Ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 
 

Cena oferty:        15.878.451,89 PLN /wraz z podatkiem VAT/ 
 słownie: piętnaście milionów osiemset siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt jeden 
złotych 89/100 
 
 
 
 
 
Wykonawcy wykluczeni i oferty odrzucone: brak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 2 z 2 
 

 
 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY 
ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 
ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I 
ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ.  
          

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert   

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

Liczba pkt w 
kryterium 

Cena 100% 

 
Razem 

 
 
1 
 

CLAR SYSTEM S.A.  
Ul. Janickiego 20b 
60-542 Poznań 

  

 

19.485.268,31 PLN 
wraz z podatkiem VAT 

 
 

81,49 pkt. 

 
 

81,49 pkt. 

 
 
2 
 

Zakłady Usługowe Południe 
Sp. z o.o.  

Ul. Lubicz 14 
31-504 Kraków 

  

 

18.156.223,06 PLN 
wraz z podatkiem VAT 

 
 

87,45 pkt. 

 
 

87,45 pkt. 

   
 
3 
 

Konsorcjum Firm: 
KSM Polska Sp. z o.o. 
Ul. Mokotowska 14 

00-372 Warszawa – lider 
konsorcjum 

Cleaning Service GmbH 
Am Wehrhahn 70 
40211 Düsseldorf – 
uczestnik konsorcjum 

 

 

25.468.714,83 PLN 
wraz z podatkiem VAT 

 
 

62,34 pkt. 

 
 

62,34 pkt. 

 
 
4 
 

Spółdzielnia Inwalidów 
Naprzód w Krakowie 

Ul. Żabiniec 46 
31-215 Kraków  

 

21.111.986,49 PLN 
wraz z podatkiem VAT 

 
 

75,21 pkt. 

 
 

75,21 pkt. 

   
 
5 
 

Konsorcjum Firm: 
Zakłady Usługowe EZT S.A.  

Ul. Modrzewiowa 7 
41-219 Sosnowiec – lider 

konsorcjum 
Agencja Ochrony Osób i 
Mienia GARDA Sp. z o.o. 
Ul. Modrzewiowa 7 
41-219 Sosnowiec  

 

19.324.973,92 PLN 
wraz z podatkiem VAT 

 
 

82,17 pkt. 

 
 

82,17 pkt. 

  
 
6 
 

Impel Cleaning 
Sp. z o.o. 

Ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 

 

15.878.451,89 PLN 
wraz z podatkiem VAT 

 
 

100,00 pkt. 

 
 

100,00 pkt. 

                                                                      
Sekretarz Komisji Przetargowej                                                Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej: 

 
Krystyna Solak                                                                                         mgr Ewa Słowik 


